Приложение № 4
к административному регламенту администрации МО Громовское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на снос или пересадку зеленых насаждений» утвержденному постановлением администрации от 19 декабря 2014 г. № 340

	Главе администрации
МО Громовское сельское поселение

МО Приозерский муниципальный район ЛО
От ___________________________________

(Ф.И.О.,название организации)
______________________________________
______________________________________
______________________________________
______________________________________
зарегистрированного по адресу: ______________________________________
______________________________________
______________________________________
контактный телефон: ______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
на выдачу разрешения на снос или пересадку зеленых насаждений
Прошу выдать разрешение на снос (пересадку) зеленых насаждений.

1. Сведения о местоположении земельного участка, кадастровый номер земельного участка.
2. Основание для сноса (обрезки, пересадки) зеленых насаждений.
3. Сведения о местоположении, количестве и видах зеленых насаждений
4. Предполагаемые сроки выполнения работ по сносу или пересадке зеленых насаждений.

5. Предполагаемое место пересадки зеленых насаждений (данный пункт заполняется в случае пересадки).

Приложение: документы  на __________ листах.

     _______                _________________                            /___________________/

          дата                                                  подпись                                                                                   расшифровка